i
O0;J1I€ll

"Xon xapracs" meHOEPiH/E XAIBIKTHI JKYMBICIICH KAMTYFa XKOpAEMAECY JKOHIHAEC KOCHIMIIA
Imapanap TYpaibl

Axrtay Kanachl okiMairiHiH 2009 xbinrbl 7 MaycbiMaarbl Ne 781 KayJbichl. AKTay KajdaChbIHBIH
oninet 6ackapmacbiaaa 2009 xwinrsl 17 mimmene Ne 11-1-111 tipkenmi

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy 2001 >xputFel 23 kKaHTapaarel «KazakcraH
PecnyOnukacbiHAaFbl )KEpriTikTI MEMIIEKETTIK Oackapy >KoHE ©31H - ©31 0acKapy TypajbD ,
2001 >xpuiFbl 23 KaHTapAarbl «XajbIKThl JKYMBICIIEH KaMTy Typajbl» 3aHJapblHa >KOHE
Kazakcran PecnyOnukacel YkimeridniH 2009 >xwsuirbl 10 Haypbeizparsl «Memiieker
O6acmbichiHbIH, 2009 KbUTFBI 6 HaypbI3Aarbl «JlarmapeicTaH >KaHApy MEH JaMyFa» aTThl
Kazakcran xankplHa KOJIAaybIH 1CKe achlpy >keHiHAer Kazakctan PecniyOnukacel Y KiMeTiHIH
2009 xputFa apHanFaH 1C-KUMBUT kocmapblH (JKon KapTacklH) OpbIHAAQY >KOHIHAETI iC -
mIapangap *ochapblH OCKITY Typasbl» KayJbIChIHA COMKEC, XaJbIKTHIH HBICAHAJIbl TOMTAPbI
YUIIH KacTap MPaKTUKAChl MEH QJICYMETTIK KYMbIC OPBIHAAPbIH YUBIMIACTHIPY MaKCaThIHAA,
kana okimairi KAYJIbI ETEL:

1. Kanasblk >KyMbBICIIEH KaMTY KQHE 9JIeyMETTIK Oarapiamanap Oeiimi (opi Kapail —
yokunerTi opraH) (K. AiitOaTeipoBa) KoCImOpbIHIAADP, YHBIMAAD KOHE MEKeMeTep ie OacTamkhbl,
OpTa >KoHE KOFapbl KociOM OKYy OpBIHJIApbIH OITIpreH >KyMblcChl3 kacTapra «XKacrap
MIPAKTUKACHIH» JKOHE HBICAHAJIBI TOMITAPFA QJIEYMETTIK )KYMBIC OPBIHIAPBIH YIUBIMIACTHIPCHIH.

2. 2009 xpuiFa apHajJFaH KacTap MPAKTUKACBIH YHBIMIACTHIPATBIH KOCIMOPBIHAAD,
yilbIMIap MeH MekeMmenep Tizoeci 1 KochIMIIara coiikec OeKITUICIH.

3. «Xon kaptacel» menOepinae 2009 xplaFa apHAIFaH XaJIbIKThIH HbICAHATBI TONTAPHI
YUIIH 9JIEYMETTIK YMBIC OPBIHJAPbIH YUBIMAACTHIPAThIH KOCIMOPBIHAAP, YHUBIMIAp MEH
MekeMerep Tiz0eci 2 KochIMIlIara ColKec OCKITIIICIH.

4. YOoKINeTTI opraH »*acrtap MpakTUKAachblHa KaThICY YILUIH OKY OPBIHAAPBIH OITipyuIl
KYMBICCBI3 KACTapAbl 1PIKTECIH KOHE IPIKTEyJe TOMEHETiAeH emeMaep eCKepiiCiH:

1) yokuIeTTi opraHjaa >KXYMBICCHI3 pETIHAE TIPKEJreH xKacTap;
2) 29 xackKa JeHiHri  JKYMBICCBI3  JKacTap;
3) Kocibwu O1T1MIHIH 00NyH,;
4) 1piKTey Ke31H/€E OJlapFa JallbIKThl KYMBICTBIH OOJIMayHhI.

5. JKyMbICCBI3 KacTap MEH XaJIBIKTBIH HBICAHANIBI TONTAPBIHBIH « KO KapTach»
eHOepIH/Ie JKYMBICIIEH KaMThLTy MEp31M1 alThl ail ’KoHE alJIbIK eHOEeKaKbl MeIepi OH 0ec
M Bl H TEHTEHI KYpaums.

« Ko kapTacel» meHOepiHae YbIMIACThIPhUIATHIH JKacTap MpakTHUKAChl MEH XaJIBIKTBIH



HBICAHAJIBI TOINITAPHI YIIIH QJIEYMETTIK KYMBIC OPBIHAPHI PECITYOIMKAIBIK OFOKET KapasKaThl

eceOiHeH «OKyMBICIIEH KaMTy cajachlHIa a3amaTTap/ibl QJIEYMETTIK KOpPFayAblH KOChIMIIA

mapanapsb» atThl «002 102 149y ki 6argapiama OOWBIHIIIA KAp>KbUTAHIBIPBLIAIBI.

6. Ochbl KayJbIHBIH OPBIHAQTYBIH OaKblIay Kajda oKiMiHIH opblHOacapsl T. XUTyOBKe

KYKTEJCIH.

7. Ocbl KayJnbl ajFall pecMH >KapusUIaHFaHHAH KeMiH KYHTi130€eiK OH KYH ©TKEH COH

KOJITAHBICKA €HT131IE/]1.

MIHJETIH aTKapyuibl

KaMTYy KOHE
OargapiaamManap
MM-HH1H
K.

«KamanslK
OIOIXETTIK

07 murae 2009 x.

07 urinme 2009 x.
AKTay KaJiacbsl
07 MIiJaea€Erl 2009
1 KochIMIIIa

K ana

M.MounaryinoB
« KEJICIITIOTI »
«Kamams K

KBIJIF bI

OKIMIHIH

KYMBICIOCH

ONEyMETTIK

ooeniMi»

OacTHBh F B

AnTOaTsepoOBaA

P)KOHOMHUKA
xXocmapiuay
MM-HI1H

A

KIOHC

oeniMi»

OacTGh F BI

K

OJKIMOITIHIH

No

781

141 M

KayJbICbIHA

2009 xpUrFa apHAJIFaH XKacTap MPaKTHKACHIH YHBIMIACTHIPATHIH KOCIIOPEIHAAD,
yiBIMIap XKoHE MekeMelep Tiz0eci

N Kocimoperagap, yieIMaap MeH
o

MeKeMeep aThl
1 2

"AkTay MyHai
1 KOMITaHHUSCHI"
MIEKTEYIi CePIKTECTIri

SIEKTPOHIBIK
KayarKepIiiir

"MaHFbIcTay AIEeKTPTOPaOBIH 0oy
KOMITaHUSACH" aKIIMOHEPIIiK KOFaMBI

Kom-
JlaHa-ThIH
JKYMBICCBI3-
nap cassl (
azam)

3

Kymsbic
Mep3imi

6 ait

6 ait

Kymsic
KeJeMi

KeJicimMre cai

KeiciMre cait

TYDi,

Bip amawmra
TeJICHE-TiH
eHOeK- aKbl
MeJuiepi,
TEHre

6

15000,0

15000,0

Kapxputanapipy
K31

7

Pecny6-
JIUKAIBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKABIK
O10/KET



10

11

12

13

14

15

16

17

"AKray 35eKTpTOpabbl 6acKapMachl 2
" MEMJIEKETTIK KOMMYHAaJJIBIK
MeKeMeci

"Dueproctpoii-MI'K"
KayanKepuIiiairi
CEepIKTECTIrI

HICKTEeYJI1 2

"KapaxxanOacMyHail" aKIMOHEPIIIK

5
KOFaMBbl
"Oupma "Ouxrex" Kayankepuiniri 4
IHIEKTEYJIi CePIKTECTIri
"Express Welding-1"
KayanKepuIiiri IeKTeyJi 3
CEepIKTEeCTITi

"MaHnFbicTay OOJBICHIHBIH XaJIBIKKA
KbI3MET KepceTy opTaislFel" 10
MEMJIEKETTIK MeKeMeci

"MaHFpICTay OOJIBICBIHBIH IITKi
icTep memapTaMeHTi" MEeMJIEKETTiK 2
MeKeMeci

"KapakyasikMyHaii"
JKayarmKepIimiri IeKTeyi 2
CEepIKTeCTIri

"Xaiipik Kacnuii  Dkonorus

JlemapTaMeHTi"  MEMIIEKETTIK

MeKeMeciHiH MaHFbICTay OOJIBICTHIK
(unmmanst

"AKTay KaJIaJIbIK KOCIIKEPIIIK JKoHE
aypll INAapyamrbuIbIK — Oemimi" 2
MEMJIEKETTIK MEKeMeci

"DS &V" xayankepumimiri
MICKTEYIi CePIKTECTIri

"AKTay Kajacel Yi#IepiHae
ONEYyMETTIK KBI3MET KepceTy 3
OpTaNBIFB" MEMIIEKETTIK MeKeMeci

"AKTay KaNaJblK dKYMBICIIEH KAMTY
JKOHE aleyMeTTik Oarmapiamamap 10
OomiMi" MEMIIEKETTIK MEKEMECI

"AKTay KamanbslKk OimiM Oemimi"
MEMJIEKETTIK MEKEMeECI

"OtaH" ambIK >KHHAKTAyIIbI
3eifHeTaKpl KOPBI" aKIHOHEPJIiK
KOFaMbIHBIH AKTay KajachIHJarbl
¢bumuans

6 ait

6 aii

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

KeJicimMre cai

KeiciMre cait

KeJicimMre ca

KeJicimMre cai

KeJicimMre cai

KesiciMre cait

KeJiciMre ca

KeJicimMre cai

KeniciMre cait

KeJiciMre cait

KeiciMre cai

KeJiciMre cai

KeJicimMre cai

KeiciMre cait

KeJicimMre cai

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

Pecny6-
JTUKAIBIK
O10/KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
O10/KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIDKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
O10KET

Pecny6-
JTUKATBIK
O10/KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
O10KET

Pecny6-
JTHUKAJIBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKAaIBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKATBIK
O10KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIKET



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

" ManrbicTay OOIBICBIHBIH omizer 10

nemapraMeHTi”

MeKeMecl

"SKY SILK akuuoHepiik KOFaMbl

"AKTay KaJallblK TYPFBIH-YH KOMMY
IapyamibUIBIFBI,

- HaJIBIK
JKOoJlayIIsLIap

aBTOMOOMIIb >KoJAapbl Oemimi"

MEMIIEKETTIK

KOJIITT  JKOoHE

MEMJIEKETTIK MEKeMeCl

"MyHaii cakTaHABIPY KOMIAHUSCH"

6

3

AaKIAOHEPJiK KOFaMBIHBIH AKTay 2
KaJIachIHIAFbI (hrIHasIbl

"AKTay KanaJibIK *Kep KaTbIHACTaphI

OouiMi" MEMIIEKETTIK MEKEMEC]

"MeMJIeKTTIK 3C¢HHETaKbl TeJiey

JKOHIHJIET1 OPTAIBIKTEIH MaHFbICTaY 5

OOJBICTHIK (PHUITHAIBI ' MEMITCKETTIK

MeKeMecl

"AKTay KaJlaJlbIK COyJIeT KoHEe Kaja
KYPBUIBICHI" MEMIIEKETTIK MEKEMECi

"MADK-KazaTommpom"

KayanKepuiiairi

CEepIKTEeCTITI

"Kamanslk Kypaei

b6ackapmacsr”

HICKTEeYII

MEMIJIEKETTIK

KOMMYHAJIJIBIK KOCITTOPHBI

"ManrpicTay OOJNBICHI OOMBIHINA
CalBIK JIeMapTaMeHTi" MEMIICKETTIK

MeKeMecl

"AT®bauk"

KOFaMBIHBIH AKTay KaJJaCbIHJarbl

(bunmaner

"bepeker-O"

aKIIMOHEPIIIK

JKayarmKepIIiIiri

MIEKTEYIIi CePIKTECTIri

"ApreIH" MaMaHap areHTTirl

"AkTtay Oananap

MEMEJIEKETTIK

KOMMYHAJIAbI

Ka3bIHAJIBIK KQCiHOpHBI

"PecnyOnuka"

3eiHeTaKbl KOpbI"' aKIHOHEPJIiK
KOFaMBIHBIH AKTay KaJlachl jKOHE
MamgrpicTay O0ONBICH OOMBIHIIA

ArenTTiri

KUHAKTaylIbl

KYPBIIBIC

eMxaHache!"

20

6 ait

6 aii

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

6 ait

KeJicimMre cai

KeiciMre cait

KeniciMre cait

KeniciMre cai

KeJicimMre cai

KesiciMre cait

KeiciMre cail

KesiciMre cait

KeJiciMre ca

KeJicimMre cai

KeJiciMre cait

KesiciMre cait

KeJiciMre ca

KeJiciMre cai

KeJicimMre cai

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

Pecny6-
JTUKAIBIK
O10/KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JIUKAJIBIK
O10KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
O10JIKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JTUKATBIK
O10KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JTHUKAJBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIDKET

Pecny6-
JTUKATBIK
O10KET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOKET

Pecny6-
JTHUKAJBIK
OIOIKET

Pecny6-
JTUKAIBIK
OIOIDKET

Pecny6-
JIUKAIBIK
OIOIKET



"®atuma & K" sxayamkepurimiri Pecny6-

33 . . e 6 aii KeliciMre cai 15000,0 JTHUKAaJIBIK
HIEKTEYJIi CEPIKTECTIrI
OIOIDKET
"No2 AKTay KalalblK eMXaHachl" Pecny6-
34 MEMEJICKETTIK ~ KOMMYHAJIJIbI 4 6 ait KeJiciMre cait 15000,0 JINKAJIBIK
Ka3BbIHAIBIK, KOCITIOPHBI OX0IKET
- Pecny6-
"Hus3-MyxamMmen" skayamnkepIiiuiiri .. .
35 .y . o .. 4 P 2 6 ait KemiciMre cai 15000,0 JTHKaJIbIK
MIEKTEYIIi CePIKTECTIri
OIOKET
"AnpsHCOAHK"  aKIHOHEPIiK Pecny6-
36  KOoFaMbIHBIH AKTay KalachIHAArel | 6 ait KeJciMre cait 15000,0 JIUKAJBIK
(bummasr OIOIKET
"Kasnomra" AKIMOHEPIIIK Pecny6-
37 KOFaMBIHBIH MaHFBICTay OOJBICTHIK 5 6 ait KeJicimMre cai 15000,0 JTUKAJBIK
(unmmanst OIOIDKET
"AKTa CTOMATOJIOTHSIEI
Kray " - Pecny0-
OPTAaJIBIFbI MEMEJIEKETTIK .. N
38 P 1 6 ait KeJiciMre cam 15000,0 JTUKAJIBIK
KOMMYHAaJIJTBI Ka3bIHAJBIK
. OIOKET
KOCIITOPHBI
"bomamak" OKy oOpTajbIFhl" Pecny6-
39  xayamKepIuIijiri IeKTey i 2 6 ait KeJiciMre cait 15000,0 JTUKATBIK
CEepIKTEeCTITI OroKeT
"Bonamax" Ka3akcTaHHBIH Ka3ipri Pecmy6-
40 K K p. 2 6 ait KeniciMre cait 15000,0 JTUKAJIBIK
3aMaH AKaJeMHUSICHIHBIH KOJIIEKI
OIOKET
Pecny6-
"AKTay Kajajbl BUIBIC O0s1iMi" .. .
41 Kray K . K P . 3 6 ait KeJrciMre cait 15000,0 JIUKAJBIK
MEMJIEKETTIK MEKeMeCl
OIOIKET
"AKTay KajalblK 3KOHOMHKa MEH Pecny6-
42 xocmapiay Oemimi" MemiexerTik 1 6 ait Kexicimre cait 15000,0 JTUKAJIBIK
MeKeMect OIOIKET
Pecny6-
"AKTay KaJaJdblK Kap>Xbpl Oemimi" . .. .
43 K . b p. 1 6 ait KeiciMre cait 15000,0 JTHKaJIBIK
MEMIJIEKETTIK MEKEMECI
OIOKET
" Pecny0-
CHXOHEBPOJIOTUSIILIK HHTEPHAT- . .. .
44 oon p . . P 2 6 ait KeJiciMre ca 15000,0 JTUKAJIBIK
yiii" MEeMIIEeKeTTiK MeKeMeci
OIOKET
Bapnbirel 173
AKTay KajJacsl OJKIMAIITIHIH
07 HIiJaeaeri 2009 K BIJIF Bl Ne 781 KayJblChlHA
2 KOCBIMIIIA

"Xox xaprace" meHOepiaae 2009 KbUTFa apHaFaH XaIbIKTHH HBICAHAIBI TOITaPhI

YIIiH QJIEYyMETTIK XKYMBIC OpPBIHAphIH YHEIMAACTHIPATEIH KICIIOPEHAAP, YHEIMAAD
XKOHEe MeKeMeep Tizbeci



Ne

10

11

12

13

14

15

Kocimopeiamap, yiieiMmap MeH
MeKeMeJiep aThl

2

"Oueproctpoi-MI'K"
KayanKepuriri HIEKTeY i
CEepIKTECTITi

"KapaxynsikMyHait" xayankepiriiri

LIEKTEYJ CePIKTECTIri
"SKY SILK"akiuoHepsik Korambl

"Kazak 3aruntap KoraMbl" KOFaMBIK
OipiecTiriniH MaHFBICTay OOJIBICTHIK
6ackapmacsl

"AKTayTYypFBIHYH" MEMIICKETTIK

KOMMYHAJIABIK KQCiHOpHBI

"Axrayaugpr" MEMJIEKETTIK
KOMMYHAJIJBIK KSCITOPHBI

"Kextem" MEMIJIIECKETTIK

KOMMYHAJIABIK KQCiHOpHI)I

"Kama sxommapsl" MeEMIEKETTiK

KOMMYHAJIJIBIK KOCITOPHEI

"MA3K-KazaTomnpom"

KayanKepuriri HIEKTEeY I
CEepIKTECTITi
"Kaznomra"AK Masmnreictay

OOJIBICTBIK (hHITHAITBI

"CabpITail" xayanKepIuTiri meKTeyi

CepIKTEeCTITi

PecnyOnuKkanblk KBUIMBIC TIE€H 3aH
OY3yIIBUIBIKKA KapChl Kypecke
KOMEKTECY KOpPBIHBIH MaHFBICTAY
OOJIBICTHIK (PUITHAIIBI

"AKTay
O0ackapMachl"MEeMJIEKETTIK
KOMMYHaJIJIBIK KOCITOPHEI "

3JEKTp  Kemniiepi

"Xbuty-cy KyOBIpIaphel kemiiepi
XKoHEe cy Oemy"
KOMMYHAJIJIBIK KOCITOPHBI

MEMJIEKETTIK

"Baiixanosa JLIIL" xeke kacinkep

OJey- METTIK
JKYMEIC OpPHBI
(amam)

12

35

20

50

10

Kymebic
Mep- 3imi

6 aiira
eHid
6 aiira
eHid
6 ailira
IeiH
6 aiira
nIeliH
6 aiira
JIeiin
6 alira
IeiH
6 aiira
erid
6 ailira
IeHiH
6 aiira
eHid
6 aiira
nenid
6 ailira
IeiH

6 aiira
eHin
6 aiira
eHiH
6 alira
eiH

6 alira
IeHiH

Kymeic Typraepi

MEH KoJieMi

KejicimMre cai

KeJiciMre cai

Kejicimre cai

Kejicimre cai

KeJiciMre cai

Kejicimre cai

KeaicimMre cai

KejicimMre cai

KejiciMre cai

KeJicimMre cai

Kejicimre cai

Kemicimre cait

Kejicimre cai

Kemicimre cait

Kejicimre cai

Kapxputanaplpy  ke3zaepi
eHOeKaKbI MeIepi

MCH

Pecrry6-nukansik XK yMbic

oromker-TeH  ( OepymiiHiH

TEHTE) Kap>KbICHI- HaH
6 7

15000,0 KemiciMre cait
15000,0 KemiciMre cait
15000,0 KeJicimre cait
15000,0 KeliciMre cai
15000,0 KeliciMre cai
15000,0 KeJicimre cait
15000,0 KeJicimMre cai
15000,0 KemiciMre cait
15000,0 KemiciMre cait
15000,0 KemiciMre cait
15000,0 KeJiciMre cait
15000,0 KeJicimMre cai
15000,0 KeJcimre cait
15000,0 KeJicimMre cai
15000,0 Kelcimre cait



16

17

18

19

20

21

22

"Man-ATa" JKayanKepuIiiri
IIEKTEYIIi CepIKTECTIrl

"AJI3" skayanmkepuIuIri MIeKTeyi
CEepIKTECTIT

"®aruma K" kayamkepmrimiri

IIEKTEYIIi CepiKTECTIrl

"Kapaoii KypbUIbIC" KayarKepIIiIiri
LIEKTEYII CePIKTECTIri

"IOL" xayanmkepuIiIiri IeKTeyi
cepikTecTiri

"9JIMO" akuHMOHEpIIK KOFaAMBIHBIH

¢unmmansl AKTay apHalbBl KHHAKTAY
6ackapmacsl

"Kananblk KypAeni Kypbuibic 6emimi"
MEMJIEKETTIK ~ KOMMYHAaJIJIBIK
KSCIIIOPHBI

Bapnbirst

10

245

6 alira
IefiH
6 aiira
eHid
6 ailira
IeiH
6 aiira
IeHin
6 aiira

nIeliH

6 aiira
eHid

6 aiira
nIeliH

KejiciMre cai

KeJicimMre cai

Kejicimre cai

KeJicimMre cai

KejicimMre cai

KeJiciMre cai

Kejicimre cai

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

15000,0

KejicimMre cai

KeJicimMre cai

KeJiciMre cait

KeJicimMre cai

KejicimMre cai

KeJiciMre cai

KejicimMre cai

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MuHHCTpIiTiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
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